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Spm. nr. S 3323 

Til ligestillingsministeren (14/5 03) af: 
Peter Brixtofte (UFG): 
»Hvor mange love (inden for ministeriets områ- 
de) -  og hvilke -  forskelsbehandler danskere fra 
ikkedanskere, og er de pågældende love i over- 
ensstemmelse med EU-traktatens bestemmelse 
om, at der ikke må diskrimineres på nationalt 
grundlag, og i overensstemmelse med FN's 
menneskerettigheder? « 

Svar (23/5 03) 

Ministeren for ligestilling (Henriette Kjær): 
Der er ikke love på ligestillingsministerens om- 
råde, der forskelsbehandler danskere og ikke- 
danskere. Lov om ligestilling af kvinder og 
mænd omhandler alene ligestilling mellem køn- 
nene og behandler ikke andre former for for- 
skelsbehandling. 

Spm. nr. S 3276 

Til trafikministeren (13/5 03) af: 
Jacob Buksti (S): 
»Vil ministeren oplyse, om ministerens svar på 
spørgsmål nr. S 3109, hvoraf det fremgår, at ak- 
tionæroverenskomsten mellem Deutsche Bahn 
AG og Trafikministeriet af den 8. december 1997 
vedrørende Scandlines AG, herunder bestem- 
melsen i punkt 17.1, fortsat er gældende og skal 
forstås således, at aftalen nu og i fremtiden ensi- 
digt kan opsiges af en aktionær med mindst 50 
pet. af stemmeretten med 3 måneders varsel?« 

Svar (22/5 03) 

Trafikministeren (Flemming Hansen): 
Jeg kan henvise til min besvarelse af Trafikud- 
valgets spørgsmål 83 af 29. oktober 2002 (Alm. 
del -  bilag 138), hvoraf det fremgår, at aktio- 
næroverenskomsten mellem Deutsche Bahn AG 
og Trafikministeriet vedrørende Scandlines AG 
er indgået for en periode på fem år. 

Efter udløbet af denne femårsperiode løber 
aftalen automatisk videre, men kan med en frist 
på tre måneder opsiges af hver af parterne. 

Ad spm. nr. S 2484 

Fra kulturministeren er modtaget supplerende 
besvarelse af et af Louise Frevert stillet spørgs- 
mål. Spørgsmålet, der sammen med det forelø- 
bige svar er optaget i Folketingstidende 2002-03, 
forhandlingerne side 7304, lød således: 

Til kulturministeren (17/3 03) af: 
Louise Frevert (DF): 
»Vil ministeren oplyse, hvad egenbetalingen 
(billetindtægten) samt tilskuddet og eventuelle 
sponsorindtægter er på de forestillinger, der får 
tilskud gennem Teaterrådet, og herunder oplyse 
tallene i procent og faktiske tal for hver forestil- 
ling, der har fået tilskud gennem de sidste 4 år?« 

Supplerende svar (15/4 03) 

Kulturministeren (Brian Mikkelsen): 
Som jeg skrev i mit foreløbige svar på spørgsmå- 
let, har jeg bedt Kunststyrelsen om at udarbejde 
oversigten over egenbetaling, tilskud mv. på de 
forestillinger, der har fået tilskud gennem Tea- 
terrådet de sidste 4 år. Kunststyrelsen har på 
baggrund af de oplysninger, der indberettes til 
Danmarks Statistik, udarbejdet nedenstående 
oversigt: 


